

# **AMN 01.01.2011 ApS**

c/o Allan Munk Nielsen, Møllestensvej 1, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 33 76 05 82

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

Allan Munk Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMN 01.01.2011 ApS c/o Allan Munk Nielsen Møllestensvej 1 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 33 76 05 82
	Stiftet: 9. juni 2011
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Munk Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, investerings-, shipping og handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -58.510 kr. mod -510.113 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været efterfølgende begivenheder af betydning for årsregnskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.150</b>	<b>-19.850</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-15.458	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.692</b>	<b>-19.850</b>
Andre finansielle indtægter	760.394	656.276
Nedskrivning af finansielle aktiver	-275.129	-1.086.521
Øvrige finansielle omkostninger	-553.467	-60.018
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.510</b>	<b>-510.113</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.510</b>	<b>-510.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-58.510	-510.113
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.510</b>	<b>-510.113</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.374.404	4.062.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.374.404</u>	<u>4.062.655</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.374.404</u></b>	<b><u>4.062.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	8.009.548	7.373.407
Tilgodehavender i alt	<u>8.009.548</u>	<u>7.373.407</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	151.440	166.898
Værdipapirer i alt	<u>151.440</u>	<u>166.898</u>
Likvide beholdninger	1.147.788	2.343.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.308.776</u></b>	<b><u>9.883.515</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.683.180</u></b>	<b><u>13.946.170</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.095.642	6.154.152
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.175.642</u></b>	<b><u>6.234.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	7.495.538	7.700.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.507.538	7.712.018
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.507.538</u></b>	<b><u>7.712.018</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.683.180</u></b>	<b><u>13.946.170</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.154.152	6.234.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.510	-58.510
	<b>80.000</b>	<b>6.095.642</b>	<b>6.175.642</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	9.928.296	9.928.296
Tilgang i årets løb	586.878	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>10.515.174</b>	<b>9.928.296</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-5.865.641	-5.865.641
Årets nedskrivninger	-275.129	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-6.140.770</b>	<b>-5.865.641</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.374.404</b>	<b>4.062.655</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse vedrørende resthæftelse i K/S andele på 7.523.539 kr. pr. 31. december 2020. (2019: 7.944.321 kr.).		
